
Prefeitura Municipal de Aurora
Governo Municipal

CNPJ nO 07.978.042/0001-40

COMPROVANTES DE PUBLICAÇÃO

AVISO DE JULGAMENTO
(LICITAÇÃO DESERTA)

Pregão nO 2018.07.18.1

Av. Antônio Ricardo, nO40, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fone: (88)3543-1022



W 148, quinta-feira, 2 de agosto de 2018 Diário Oficial da União - Seção 3 ISSN 1677-7069

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACOIABA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA
DO RAMALHO

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÓES PRESENCIAIS

A Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho • Ba torna
publico: PREGÃO PRESENCIAL N" 05212018, cujo objeto:
Conuatação de empresa para aquisição de Gêneros Alimenticios para
diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Serra do Rarnalho,
TIPO: menor preço por lote. Que será realizado no dia 14/0812018, as
08:00hs na saJa de Licitação.

PREGÃO PRESENCIAL N° 05312018. cujo objeto: Contratação de
empresa para aquisição de material de limpeza e utensílios para
diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho,
TIPO: menor preço por lote, Que será realizado no dia 14/08/2018, às
lO:00hs na sala de Licitação.

PREGÃO PRESENCIA L N° 05412018. cujo objeto: Aquisição de
Material Permanente, conforme Proposta N" 11231.0670001115001,
de 26/10/15, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde deste município, TIPO: menor preço por lote, Que será
realizado no dia 15/08/2018. às 08:oohs na sala de Licitação. Editais
disponíveis no Sitc do Município e na Prefeitura, situada à Rua Acre,
sino, Centro, de 2° a 6° feira das 08:00 às 12:00hs, fone (77) 3620 -
1198.

Serra do Ramalho - BA, 1° de agosto de 2018.
LEANDRO LULA SILVA ROCHA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO N" 7/2018

A Prefeitura Municipal de ScrrinhalBA, avisa aos
interessados que realizara licitação modalidade Pregão Eletrônico
n000712018 - TIpo: Mcnor Preço por Lote - Objeto: REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISiÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES DESTINADOS
AO HOSPITAL MUNICIPAL DE SERRINHNBA. Recebimento das
propostas: a partir das 08:00 horas do dia 03/08/2018 até às 08:59
horas do dia 15/08/2018. Abertura das propostas: a partir das 09:00
horas do dia 15/0812018. Recebimento dos lances: a partir das 10:00
horas do dia 15/0812018. Edita! e publicações posteriores dos atos
subseqüentes e demais Informações estarão à disposição, nos sites:
https.éwww.serrinha.ba.gov.br - Informações: (75) 3261-8500.
copel@2serrinha.ba.go\'.br ou através do site da BLL:
www.bücompras.org.br Infonnações complementares através dos
telefones (46) 35202107 e 3520-2103.

Serrinha-BA, 1° de agosto de 2018.
EMERSON ROSA DOS SANTOS

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

EXTRATO DE PERMISSÃO

Proc. Adm. n°. 071/2018. Credenciamento N° 004/2018.
AUTORlZADOR: Município de Sobradinho/BA.
AUTORlZATÁRlO: XS Produções e Eventos LTDA. CNPJIMF
sob o n". 24.775.416/0001-40. Assinatura: 31107/2018. Objeto:
autorização de pessoa jurídica, para uso precário e oneroso de
espaço público, para exploração comercial, durante o período da
16- Edição do "Forró do Vaqueiro" do Município de Sobradinho -
03, 04 e 05 de agosto de 2018. Valor Global: RS 58.380,00

(cinquenta e oito mil. trezentos e oitenta reais). Vigência: 30
dias.

AVISO DE ADJUDICAÇÃOE HOMOLOGAÇÃO

PAD N° 07112018, Credenciamentc N° 00412018. Fica adjudicado o
objeto: "credenciamento e a seleção de interessados na autorização
de uso do espaço destinado a realização da 16' Edição do "Forrô
do Vaqueiro" do Municipio de Sobradinho, podendo explorar o
comércio de alimentos, bebidas e acesso individual a arca
reservada aos camarotes, de forma temporária, precária e onerosa",
a empresa XS Produções e Eventos LTDA, CNPJlMF nO.
24.775.416/0001-40. valor global de R$ 58.380,00 {cinqucnta e
oito mil, trezentos e oitenta reais). Sobradinho-BA, 01/08/2018,
Luiz Nery da Cunha Junior, Presidente da Comissão Organizadora
do Evento. Homologação do PAD N° 071/2018. Crcdcnciamento
N° 004/2018. Objeto: crcdenciamento e a seleção de interessados
na autorização de uso do espaço destinado a realização da 16-
Edição do "Forró do Vaqueiro" do Município de Sobradinho,
podendo explorar o comércio de alimentos, bebidas c acesso
Individual a área reservada aos camarotes, de forma temporária,
precária e onerosa. Vencedora: XS Produções e Eventos LTDA,
CNPJIMF nO. 24.775.416/0001-40. valor global de RS 58.380.00
~cli~~/~~t~8.e oito mil, trezentos c oitenta reais). Homologado em:

LUIZ VICENTE BERTI TORRES SANJUAN
Prefeito

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N' 41/2018-SRP

PAD n". 078/2018. Objeto: Selecionar proposta para obtenção de
Registro de Preços e eventual contratação de pessoa jurídica
especializada no fornecimento de pré-moldados destinados ao
atendimento das necessidades do Município de Sobradinho/BA.
Abertura: 15/08/2018 às IOhOOmin. Local para aquisição do edital:
Sede da Prefeitura. sito na Av. José Balbino de Souza, s/no, Centro,
Sobradinho-BA.

lliACIANA CARLA SILVA MANGABEIRA
Pregoeira Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU

~VISO DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIA L N" 56/2018

Objeto: Aquisição de ar condicionados. para atender as necessidades
da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Tanhaçu - BA,
conforme saldo remanescente do Recurso da Emenda Parlamentar nO
377380004, referente à Proposta n" 13860.869000/1170-02. Data e
hora. da sessão pública: dia 14 de agosto de 2018 as 09:30h (horário
local). O Edital e anexos estão disponíveis aos interessados no
Departamento de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Tanhaçu, situado à Praça Luís Eduardo Magalhães, s1n, Centro - CEP
46.600-000 - Tanhaçu - BA.

Tanhaçu - BA, 1° de agosto de 2018.
GERALDO ESTEVES DE OLIVEIRA

Pregoeiro

PREFElTURA MUNICIPAL DE TEOFILANDlA

~VISO DE LICITAÇÃO
PREGAO PRESENCIAL N" 14/2018

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Teofilândia -
BA realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n"

01412018. em 15/0812018 às 09hs. em sua sede. Objeto: AQUISiÇÃO
DE UM VEICULO OKM TIPO PASSAGEIRO PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA. Edital
disponível no sitc www.tecfllandia.ic.ba.org.br ou por e-mail
licitacaotâJteofilandia.ba.gov.br ou na sede da Prefeitura, das 08hs às
I2hs. Raiacl Queiroz de Oliveira> Pregoeiro.

PREGÃO PRESENCIA L N° 15/2018

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Teofilândia -
BA realizará licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIA L nO

01512018, em 15/0812018 às 14:00min, em sua sede. Objeto:
AQUISiÇÃO DE GENEROS ALlMENTICIOS (OlETETICOS E
SEM LACTOSE) PARA COMPOR O CARDAPIO DA MERENDA
ESCOLAR DE TEOFILANDIAIBA. O edital está disponível no site
www.teofilandia.ba.ic.org.br ou na sede da Prefeitura, das 08hs às
12hs, na Pç José Luis Ramos, nO84, centro, Teofilândia - BA, ou por
e-mail: licitacao@teotilandia.ba.go\ •.br.

RAFAEL QUEIROZ DE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE UMBURANAS-BA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N" 59/2018-SRP

O Pregoeiro toma público aos interessados que se realizará
licitação na modalidade Pregão Presencial por Registro de Preços nO
05912018. P.A 16312018. Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE.
Objeto: Registro de preço para o fornecimento parcelado de
medicamentos, material odontológico, material penso, soluções e
equipamentos para atender as demandas da Secretaria de Saúde do
Município. Sessão de Abertura: às 10:00h do dia 14/0812018 e será
realizada na sala de reuniões da COPEL na Prefeitura Municipal,
Avenida Severino Ribeiro Granja, 199 - Centro. Informações: (74)
3528-1258. Edital pelo sire oficial ou na sede Prefeitura Municipal.
na sala da Comissão Permanente de Licitação, das 08:00h as
12:ooh.

Umburanas-BA, 1° de agosto de 2018.
WERGUY MATIAS SANTOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

EXTRATO DE TERMO ADlTIVO

Termo Aditivo Ao Contrato de Empreitada nO.19812015
Concorrência Publica nO.00612014 Licit N,392120l4
Objeto Termo: Fica prorrogado o prazo do Contraio em 60
(sessenta) dias, a partir de 20/0712018. com término em
20/0912018. OBJETO: Comraração de empresa do ramo para
Execução de Estudos de Concepção c Projetos de Engenharia para
os Sistemas de Esgotamento Sanitário no Município de Valença-
Bahia. Data do Aditivo: 10/07/2018. Ricardo Silva Moura •
Prefeito.

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS N" 612018-SEINFRA

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Aracoiaba torna público. para fins de intimação e
conhecimento dos interessados, o resultado da licitaçãp referente à
Tomada de Preços nO 00612018- SEINFRA, que tem como objeto
Contratação de empresa, para realizar os serviços de construção de

r.:~~~:ne~~o a ~~~~n~°2,i:b~b:S D1~~~~ d~mLa~od~a s;~cj~~~
neste Municipio conforme projeto básico e mediante as condições
estabclccídas no edital. Empresa Vencedora: Memp Construções
LTDA foi vencedora por cumprir com todas as cláusulas do edital e
por apresentar o menor no valor de R$ 1.357.480,16 (hum milhão,

~:::~s~i~ ~e~~::)~ta2° e c~i~rail ScsatCo~~tt~~o~ t~~_~~s Ri
1.398.028,76 (hum milhão, trezentos e noventa e oito mil, vinte e oito
reais e setenta e seis centavos). Empresas desclassificadas: GOLD
Serviços e Construções LTDA, por dcscumprir o item 4.1.7 do edital
Construtora Monte Carmelc LTDA EPP, por descurnprir item 4.1.7 do
edital. CMGCON Construtora e Serviços EIRELI EPP por

~~~rlri~~ i~~ :~!~~md:rired~talite;S 4~~)iç~~ ~di~ns~~!
Engenharia Eireli por descumprir O item 4.1.7 do edital, CPC
Construções e Serviços EIRELI por descumprir os itens 4.1.7 c 4.9 do
cdital, Hidroserv Construções Serviços e Representações LTDA-ME
descumpriu O item 4.1.3 do edita! Lemos ~ Ponte Engenharia LIDA
- ME descumpriu o item 4.1.7 do edital. E o Resultado.

Aracoiaba - CE, ,. de agosto de 2018.
MARIA CLAUDETE ALVES DA SILVA

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL N" 2018.07.18.1

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Aurora/CE,
no uso de suas atribuições, toma público, para conhecimento dos
interessados que o certame licitatório na modalidade Pregão nO
2018.07.18.1, do tipo presencial, resultou deserto, por não acudir
interessados. Maiores informações na sede da Comissão de Licitação,
sito na Avenida Antônio Ricardo. nO 43 - Centro, ou pelo telefone
(88) 3543-1022. no horário de 07:30 às 13:00 hs.

Aurora-CE, 1° de agosto de 2018.
ALCI FERREIRA DE ALMEIDA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUNDA

EXTRATO DE CONTRATO N" 30/2017/TP.Ol

Contratante: Secretaria de Saúde do Município de Catunda. CNPJ
sob o N° 11.419.138/0001-46. Contratado: Shekinah Construções c
Locações de Máquinas e Veículos LTDA - ME, inscrita no CNPJ
sob o n" 26.620.132/0001-00. Valor: RS 484.687.95 (quatrocentos
e oitenta e quatro mil, seiscentos e oitenta c sete reais e noventa
e cinco centavos). com prazo de validade de 12 (doze) meses;
Objeto: Reforma do Hospital Municipal de Catunda-CE.
Fundamentação Legal: Processo de Tomada de Preços ~
030120 I7ffP, de acordo com a Lei nO 8.666/93 e alterações
posteriores. Dotação Orçamentária: 0504.10.302.1007.1.012.
Elemento de Despesas: 4.4.90.51.00. Signatários: Rogério
Rodrigues de Mendonça. Secretário de Saúde e Wilson Sousa
Cavalcante, Sócio Administrador da empresa Shekinah Construções
e Locações de Máquinas e Veiculos LTDA ~ ME. Catunda - CE,
07 de agosto de 2017. Rogério Rodrigues de Mendonça
Secretário de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERERÉ

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N" 2018.07.31.01-PME-SEINFRA

A Comissão de Licitação, localizada na rua Padre Miguel
Xavicr de Moraes, nO 38 • Centro - Ereré/CE, comunica aos
interessados que no dia 17 de agosto de 2018, às 09:00:00hs,
estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preço nO
2018.07.31.01-PME-SEINFRA, objeto: Contratação da Prestação

~~b~~':siços d~e ObM"u~i~i:i~vimedetaçãoE~~é/~~~lelet:vdê~i~e V~
210/CIDADES/2018 - Processo N" 524126312018 - MAPP - 3932,
tudo Confonne Anexo l. O edital completo estará disponível no
endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de
atendimento ao públieo, de 08:00 as 12:00h ou no site:
hup:/Imunicipios.tce.cc.gov.br/licitacocs/.

Ercré-CE, 31 de julho de 2018.
ARTHUR PAIVA MAlA
Presidente da Comissão

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autcnticidade.httnl.
pelo código 05302018080200179

Documento assinado digitalmente conforme MP n" 2.200-2 de 24/0812001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - lep-Brasil.

http://www.tecfllandia.ic.ba.org.br
http://www.teofilandia.ba.ic.org.br
http://www.in.gov.br/autcnticidade.httnl.


~

:::T".iitÔ«A~~Q.R"A .lVt~/I»:: U!i4014.1 Nlf', .qtl .. 'F,l, l,t'RÀl'Ó ",

tl4t~~~t~ot:~~!l.à~~:~~~~_,!'~~11Z:LI~~~f ,~t:~~t~t"t&t\:
""~;t{ok>'"t+o''';. M"" ;U.JI ••••l ' •• O~'~,i'''~I''~~ I ~f •• '" *,O!I'''~''llU
•••.{"..~ .""";''l''~'"'"'''' )t •••••••••••••,'fi4'~~U•• :/1·".O'·l""'''V:; rJ.'fH'''~1
~tIt!V.~I'~M~,'~"A~"~A'}.,."'~W'I ,",l\ •••• ~ ••••••:;,tI~
"""'<W" •• ~·jI;tI't"U'""'-i ••""No)4i •• ~.,~ f\;JoIt •• ~ ••• ~
• '-"'0>1 ~~ •.• Jio«tfi"14 ÓIt ~'~l'~. ~ I\~. ~~.It'IoV.

::~"'~~~~~~:~~it~~~Z~,.,!_/,w_",;._.!:_~,~:".~'':j

r"l~ A,OU'*ft1HtI',IroC40 t. l'.nnç"·4Ç(;U ".t:~'f'lJ iH •• '" t'14.- ,,~t"t"h'll I
', •.l"V""f';<,'., •• jMIttI\H•• IUA"',..,. ••• ,•.•._}I.." •. U~,.,.',Uftt•••A,.' •••.'(tl'\,~",.iJlIl."" ~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

I
jó m ,..rwlt. ot ,.,.,. q."",,,, l1Qlt.4,!.14) (' .-Qt;,l\ 0,. ,""""" (101' ,~-
" nM·j"'"AÇi)I."·~",, •• ,,·•..• ""17"._"'~· """'0 ~·t~'" t' ••••

~~ tê '~.=:',,---:',~,__,,:,~!~~,~!:~~.~ '!.I::j;'. ,/;~ •••:~~ l'l uK)bO~ I tN\,d1lHHH tI;.\\tl \1( ~r\1 OJ\'t(h,\,,(l(' \:~lt "'t\{)
",,1-J<Ii~!.1 <l.~,"!: "'., 1,'''''_ ''''~''''''''''''t''''';~'.''''''H••.•.•t .••.••••10) "" lU IlfllM. \0 H~\Jw\n. rl(j\(hHiIU1J"I,t"tiltt"(' •••",,,~;fhd't'It'''.

1

~/1Nt •••••••••• _" ••." •••••• ~'~M.~, •• tlIII)"*''?'''JI~'t..,..". •..~.,..~'''' .•.::.=:t'~':~'!..,•...~-..~.~~:~~~~"=f~tl'r:.'!l'".....fII•• '~P'"""'~",.,.~~d.'•.•.••'~•.Ht__""'JI •.Ió<..OfJ*"iNk\J ••••<b\_~.••""
••• otJOUI!IIIWJ"fltV_ .-, •••• t .•..,.,_ .•••••...••• <,.' iIJ' ,''' ••••••••••• "'~, ••••. 1.iIIt"'vr'~JI- ••••"",~I~ttIM.:h~'-~}<',i~ltW'l1(;.,;:~ •• ~

"'t:fl;,"*'IliC~","",_ •• f'tH'~"C>~'\'_Ju.\ lJ") \~,,~rw\"f~ h\J\fH
\bf-Mttlt,,\ "',Fi~~l'njt,IIt~:n V'H)',•.•• I(l( \.ll'*'i.-" ."•• .., L',;bo(."""

"'~u.w". M•• ku,1 lJ..,tAi~ \"'''' fi' (4 fift<'1n \,1<\•.•.• ~ ...,..,.(1 \ ••.•.• di.
'tttU( l •• I4rt\t.'f'i .••• H.IL.n.•••,. \J'~9."'~r; •.•Mtt.(rl.

}''\I \f)(HKJ(t \R.\ n;t-HUllh \1{ ,\1(lf\Ll)' AII«}R\.., \ÜtoIHtr I 1(11\(',0

m,,""JU.\ .•.f"RI,f' ttJ'Rf\l~"nl '~~IU;,I"-'n~Qltltl6""~\'*""dr

t.'\t~(l lltlwt.~""'~ -""-.VtJ~II"._~"~,>.t~r.",,tp.~~~
W-.r,,,Miru;·t."f\U','f)Ji';oII~!I(1 ,~llp1f"""'l"lt\IIIIIuI.m·" •• fl) f'o;-< f ••.• ""

"~).!4..,'i'\~WI(lJt"i •• ..s.-tkl\~.~ ••• ,'9rw.h!\tltl_.~\.! tt

4',t ••• ,. •• ·~JtiQi)q"~_Ilr.h.l) .•ló.l'OOk.~(1 ..•i.~.
PlIil,\"U~ .• d<l' ~ ••. ~ •• (~

"Pllbhç~( (lU later p~t)lIt."300.C'O de ~mp'~I!OM qtl~1 h3j.'1
Ii'f~,/l!irl" ,\I') \"xO. ,\ iliMp. ~ {O< ou ,itu.l~3n 1.,.'1<11;;., ~ ••lvo
QUMdO ~ n~!U"'l~ da ~tlv.<f~d~~ ~r c.crctd~. ~út)lic" C
lK!torl~fl1ente. a~>i'l\ o •• I!I.r",(Jrt!&o 3733. 10" (I I)

n1BHjI!Q;'
PRtOSA·St

VlIIDIJlDRES IASI
CO" EXPtRltllClA
,....YfJIIlU IIlIlltWS
n.t~1IIIIUmW'>.
~QtJlII(QSf
IWIJIAIS til r.wL

IUlJlIoY.IOlhl!AIIUll
(AIIDGlloYm l4SIOil

otAVIOlIOIIflll.

P091J\.Aftl1l )HoI.c1QU.·
Owt lt~~1' • ..., p(ír\W
tom-CU(j.Utt" t.ikut- •."ut\t,.,. 32,s,-I"tOI0
~eM"'19~h'!)

Pf~ ,'" O" ItJl a. (OIt
il1*<:.!thQM""'c:'.kif'l'!:tTID

1"10' ~,'I\ ~4~'h l'
M821otol,
0P\l!I.~1
",,,,,,,,,,_rl?llrltlt

~a:r~iWli!

fkillJutl
P,fiÇI$;1:· •.. dft~It"f~
'litlft C;JOf' ••t"•.••P-I"a
"'''''.1\-,1 l"i/"hmr,tttOyiS
ty)t)(~b.t

~il~ma

t ~J"hO 1)0 (tJ\fl.-\ t'RttUttS." Mtf"<'lr\l "1, MAR...\clt\tM ~)o
'o~tt ."-VISOU! llUf~(\f) ('RI {i,\O'*l(l \. \0,\1 V,~1lQ' HlU1~,rr\f
"}(,,* •.b: I ('\.AtfIçIk-I""''' ~I'la ruMk;~\ flf'l n~jlf\<ftM ••..•lot(h_"".w,b. \f\Jt
,"f!;4~1I1,,'t'JIoil ••;un'f~J..lffhJt Jl.'!,).., l'I~~t.ttj(',l! tl1 IltfHl'P f \I)4,}{I(Jj<>l' (. ••.

( ,~It~J<l\'JQ4I." 'Wt\ Mil)" I'~ \lr:tlI;UJJ ()(I~A'~~. ('~)U\ Ih\,,~HI Cftl- tknc,"fk'lJ~

~11~lt)\i,::~fj~'J:~:::~:~'~t!l~~~t:ae;z~<.~:;,~~:~::~
UI) H d.;: "*~~in -k :t)1~.,4.•.vl<hf-í. _C) ."'lUI ti'"'(>k4U ('tlÍ • llh(\ihk,>'kt *-""
ih1,('~.~ ~ l·n;fç-fiw-.1\lWl!<~r--l Jc (~im", ••.• do '*'If1;:( f',,'Wot dt
lt.;rtJ\,,*, f'lt\; \Í-M~t'n:<l'~Jl" O"l.Q(nl1lt\ '.... 4MI()m.~, ~,k). \""\1'»tii ~k!f)",,~1(1t

j •••tik~.n;-' ~(;:t'Hitf\.. o\t"'(,~QI",ktu"~' t»tfl h'W''''(f;'\",1~I•••.•n-'fl)í hr I~l!-M'~
'11 !f<'k\.tJNlk\ "'rh:('f.OI Jc.Aft~~L ~)r'4 M"n.d.,.", \h, •.,""R''1IJtUr.'()~,\:'<t ••
(~"l<i f"f.. ,!.(V; d

J' -:-\ "'.'.1\\1,. d•
••~ Fortale:<I AVISOOLCl>INOCAçAO

PROCESSO' PRl<.ÀO tLll!\Õ~I(Ó· N' 1.$/101 •• OPIG!M: .[(MIARIA
"'''N'' ••••' D~WJDl SMS oumo, (ONS1ITIJIO0I1ll0 PfS1U'O'lACAoO
~L(,'$ll1O Of ""ÇOS M/<A fUlll~AS r bt'lluM ~QVISIÇ(\(S O~ OlHAS
lNTtAAIS t rOAMUIJIHlifMmS M/<4Af["IO(A A fitMI\tlo/\ O' SlCN l~""
MUN>(,MI OASAllOt 1)[ '''''!AUlA f'fUll'f;'1OOO ()( 1) 00'" M+\f\ !lf
A{OOOOro;.••S (SPWfl('A.(Ó!$! O\.AfllitAl,VOS MIl\""~ NO","o
:~'::'i.~gtM1~i~~~~~~grtt.i~'!:"~;,,~~I~~~,g;Jg~~(\~~
OA FR(J(lfI.JRI. OE 'Oft1l\lt1l\ • ( ••fOR: (<<(til C\lt)li(t); o.M,l (\<1I~ t,,~~()fIn1

lk.unl.t\~lSrft'J~j.t'.i-f'f~-*~qv.t"dí)tJio.fOl:.4toUod.1018ll'1cltA:aO~{t)
d. 10•• .-t" ., O.,'" IItI)t4tiOd. 8,,,).1)tt1 f'1.fM. tI"(. do .•.•PtOPOU.l d.
~o~ ftíl."'ff'>t;\t'> .1 tlt. &<'14(.)0. f\O tnd~'fI Urt',)nI.· WViW,U(It,~«H"j·

t,(o~,~r~A~tw(;)dUP-fopolt.)cJ(.Qrl(rÇ('f"'''''tW l1 dt AOO$1o<1. 10'. ,'I
09tt IHo,Ai'"dtll,."ill.)t>o '01(10 d.•$t$~",od. 01\pul. dt ~""'" O\qi.-rrllt
P.,lH.t 4-h 141'1"0 dM 11 de Itiiq6ltO d.tCUt;,HOf..\t!o elo .'11".1),,) O l.dlt ••l,...~
it'tt«p. trknt'lh. w'\ U<1~f\"') d{~ Ifttt>t;:i~. ~I.t (t)('.~ 4" Ii<\.. ~
C•.!\tral do:!t.<ff~Ôh i~ do ft(\}.tfK\ "f n, c,.r.t,:) (>1 {'M11{~ Vn 11fi",,"
\t)f>ffltO" '" re r r e e c '.o.t.l<tl. (t 1'00 f. '- ';;(>;"1.

r~ti~~~~iO~~~'t"~tt~:.~·;i~:·f~~~~t~b~:.i::~~J.:~~~';~:1:~~=~"
~t)r#"j..-ft)('<' (Ut14U.'S4711Ct.OA

'0<"""":( Q'''',,",,·:o\l<)<)I ••
\.w' ,rlM'HI-!'!(l''''' '''.1
'AtGOl:IROl •• OA Cl'O.

--- _ ...• -- -
t 'HOOOOl' \Ii" ".u "·Ift R\ \tl "( 11'\1 !Ir (.l ,\t( \l ,,, ••vuo
\OkU \\."I>O.,t ',1(.1'-'(.,'1). 1(J\t\O\Htl·f(l(uo.;:''''1t.~1.t*,
0111', J\» fJWl!' ib Ç\;~I~\,~) 1},"I1f.,f" :1''' ok I "1t1J\~,.,, lN~U '11""1",-, rIr ••

~~'"I""lh~~~ J.., .Ml,"1("~""J••~ ~till Ilt>lh)'IM1! ht;rl,... ••• 1ll~I,,'*l'1!!fM<tl w,
f't~'º'~' 1'0'.1;';,0111·. tU'(i vl'-tMl\ t .•.f.>oua.j;t.;;Áo'''11, \<n" ••", kf~"t(tlw"
M,..I.!;o,éOI.J;,tC .It'<"tll;\.;.~\co; .~'(j~ f~'i"tnI.,t. Ph'Jt+.,. \<t"'n<\,_ .(.. ,i~!~,,,,,,
t 'II-':~-'J.) ~,'I(j.v.t I.k \,"~~~'1Ki"Stxl.tt'\JI'l-. w M\I(lKIPM J< (.IU~a..:.i-;~ 00

"~é(,1 "'\:illi/,,·À\)<'''.tltH'\ntlft,!tlol:'~tl'-' lUd~\!<!.í,~Jitl.•:t1)I~, .••.Ut«lflilü f)

t ,(j,tat \.~ ('\ci4 • l;h"f\'f"'~,),,;i ik" 'itum'w<~. "" Pidrltl,Jf4 \f"'PK.t+à1 t.k
t.dll\I~. 010,'1'-..toJ11" (' I \(ti ••4t I ",,'I"'%sc rud 4i... td(t~ \lJ,,, (\\!I(Jf)n\cl'~,.
1.híll')m11\.,"t«~"\~\·niJ.t\f(1IIl;":'~.\!i,Of' I Uf~" nr~~( dlftl 'M k\"'I'\;hAo) Q flk';

Nlt'f "~) 'r~\"'-t...1.'••;,t;v·d., t"í~""" (jli.f~(I~1:wi til) \üth·;(:t,.&1 dt- 't,~~I!)
04"l(l'8. \1.,hJ d"f \1(""* llik:lut-d~Uth-drtt (',,'U,, ~'~ft'ld.tl\i'"d••('!#ni~l~
"f'f1iijíll{nttdt l,jt;I~c:j.

~~rt~','ê:'; AVI'OO~PROS$(GV!IAtNfO
PRO<t5SO: 'OMAf}Am P'RI~ry;••. ",.,,1' 'O~IGtM, ~r'*tAAlÂMVMr 'Al
()C ,ltS''''''''-'''MtN10 H"""('I()~" DI fQl!1AI.I1A.H~IIT.rOfl C8JHO:
C<_Jf..;.JAAJAÇAOtil Hi~ >t.HlíOf{A '0'-" tXf'(Jl:(NflA tt;)M;."'fl::N~UIt tiA.
"f(v<ACO\.lPAIW"O~()("At m AMA\{;!"'''''',SM'<$Ilf.,OIi.,lA(A(!
I a..•••." l<\AOCOMlI,,,rliR" ·.I()(.Ij)U(AÇ AOUNfIAIl·,r~"r "1",,-, 1\>\
:,'f::tl&c:,:m~:·1b'r.;;~~t,..~~1s~~~l~'trJo~~~.
l.f'O[)(lIClfM;Áo:r~~KA'PItt(ORE().jMEOEU[tuÇ"O:[" ••• !1~CAf'O/!
, •• ~Q út01lA1 ~ 1'" ••..••• d. C1)MISSAQ1,1l't(1A~ P( UClfAÇC6 OA=:::~:::~o=tf~~:~~~!:\f~~~~C~,,~~l.d.I=::."~~~:
4.20S8 "'I 09hlOM1" (Hor4fio t.M:.n t-ttol CONtUiUfOAOt C pt'M:f,frt"It'nto
'(.1".'tlOtt()ttt"'''M.wr#o.:t->w~<''-·;~••f(.'''"'W.~I·l.h.:~''.ftw;doRóVt.",~f~:~~~;!;:~~,,~~~.r;;J;r,:::r,1~1rKO.rQ1tll~I~,~f ~~-~\

, •••.•••••<10' •••A9'>'W •••·;I<)"
em "-W'dYivd

PRfSlOI "'ftl)" CtL

<tt'lotol 11 ...r-. .••.•.•••• '•...... tt.\" ~ rIJl.r""~ .• ~
"'~~.C""Q.t,~.,,~*'~~~.~"~~~f"1'4ti
,"Wlt riPtx. lí)s.tft .xI~I •• ,....\;IIwt.PlJf.W1r· p~ li'ttla..'
Ic}M,\\ ,•• jJj U () '••••~V' ~ N"'~ IW~ ft ~ t..v_ ••
p:«1tkt.,,~*-prt'itÇ.W •. ~~âtk'm.l"tl1',,) •••••. f):l.,...~
""hr'''' ~>fO"""'~~ ~~f~_~~""'(r'orldft.b'
~1W1 ••.•"'JI" •••.••• ~tiu.".$Vn-t,11.,.,....••• ~ri(t.,OOtu4 .•Jtttl.~Ql;)ft
\~.~""~,... • .,.,.".1'»t'!4~~~1MI ••.••••• ~'IP·~~~_ ,\",,** •. tv4l~""I"'i,~ •••.~t"""'t4&1Í~~-'" ~~
1k~ ••.••• ~ltJL\(1 t\>1~\l\JI.)M;t~"~FfQkf(ITh fl--'~1~'"
t""~_~p+t~{('\'''''.'''.~~.''P--~''~.'''~j.~
4,h~ ~"".~.~""""N~,t-~ •••••• w.••~
f~.~""" •• lZt""".""""'~t»fIim'W,........~·l!"ibnlliill,~Wü"
••• i(·h~•.•...••.Pf~""';dto4t'l!q*/wlfJltw •• \.IMI1h_~lIí...,,-\!frtftl •• !IIik-4J••• 4..•••
1>1hI (ll"'~o('j'jH!ildv-.i~p$v"hw.'<At.lA(_4t(~o\"""" __~"~
(~.••.~.llló(·~"("Hll""~~_"- J»'-t"",ti\'t:\n ti)!\ÍI\h1.(f:),~ •••••t.. ftiiú
••• ""-~I ••• ~t""uNt.ru:l1mtJllh61\té'I~ ••• t;;i>thl.>f)~t.-
AMu:.! H,lth{ic\tnAAl:'fO t'ê,~.""{~"I'.I~.tlni"~ ..••,~
&t'''i'."" ••• li~.•.•ltlllt .1.t.tIt"n.:\.N.·,.,"" ••••••••••••. _"'~~ •••••&. 01
~t'l",k, .••.•.te~~ •• ,'W 1,y,.l_~~_~IIP"" iol trP. •••~.
l'l~ ••i"f4....,.~I,n,...,J().,~~.~~,~~ •..•~; ~\i(it
I:OJe •••• >k:Ot!,~ft!* J#I,tIO~tIQ~ •• bt ••• l ••.•. lJ.· •••'I)(.,,*,-,jl~
t,_L$(· •••"n A~t~,,,, ~~ __ wrut.J..".., •.(~~.~
"fI'\(>.,,",~ é~'.iHq,i'm' "iI••••• ~(,~I\"'*i. '~_Jylltt"...,. ••
fV"~I"~r"M ,~Yd*'lll-..t •• Dl\ M.k).bMuffl •••.•••~_*-
\'""..t~ I:JI.)!._lIllU1J'~-:-OH.
f rWU"" ••••\ .• ",\t;.WW-
J~oQ,w,M .•tb~.-tw(tf

• LOJA MlIllJZlNk/\ ttntro IRu4 3.,30 do Rí<>6w,.,... 1127);
• tolA MAllJtlNlIA" RtOM., J(l,tmod\> (Shof>Plns R,.M., IÍennody.

I~J' 10MB.pró"nIQ" RrI\Mr).
-lOlA MJ\lVZ.NIlA· Motlw.hc>r r.bol. (/Iv Mon,.Mo< T.UOn,

2$7, Pt ••• d.lrJ(~m,_a,I_" _. __

Extelentl!1 c:omi~sõe>e pos.slbtlklllde de:' efetiv1Jç3o "" empr~Sil.
Seja _" também um rcpre~l<l"t" «>m!!tclall

OEIXE 5tU cU~RfcuLO EM UM DOS SEGUINTES ENOEREÇOS:


